¹⁾ Nu moogt ge wel alle zeilen bijzetten. — ²⁾ Med. 278. — ³⁾ Herc. 837. — ⁴⁾ Protag. 338a. — ⁵⁾ Sisyph. 389c. — ⁶⁾ Quasi gallice dicas: *c'est le cas de le dire*. Vid. Ach. 315 de usu particulæ ἦδη. — ⁷⁾ Eur. Heracl. 1002 etc.; praeterea vid. ad vs. 436 et Ran. 700. — ⁸⁾ Nam Ran. 1289 verba aliena afferuntur. — ⁹⁾ Plut. 1059. — ¹⁰⁾ Lys. 800. — ¹¹⁾ Eupol. fr. 147. — ¹²⁾ Ephipp. fr. 23. — ¹³⁾ Adesp. fr. 388. — ¹⁴⁾ Eur. Cycl. 126. — ¹⁵⁾ Soph. Ant. 705. — ¹⁶⁾ Item nos *voeren* in locutionibus *een hoogen staat, toon voeren*; cf. etiam nostrum *er op na houden*. — ¹⁷⁾ A 149 H 164 etc. — ¹⁸⁾ Prom. 59. Cf. supra vs. 836, 843, 1229 sq. (etiame fr. 645?) et vid. ad vs. 1019. — ¹⁹⁾ Cf. etiam Eccl. 825.

760 πρὸς ταῦθ' ὅπως ἔξει πολλὺς καὶ λαμπρὸς ἐπὶ τὸν ἄνδρα.

ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ.

ἀλλὰ φυλάττου, καὶ πρὶν ἐκεῖνον προσκεῖσθαι σοι, πρότερον σὺ τοὺς δελφίνας μετεωρίζου καὶ τὴν ἄκατον παραβάλλου.

760. ἐπὶ Cobet] ἴς codd.

761. προσκεῖσθαι σοι] προκίεσθαι σοι V alii, προσκίεσθαι σου R et Suidas s. v. δελφίς (cf. Aesch. Choeph. 1038); MSchmidt προκίεσθαι σου coll. Hesychii glossa προκίεσθαι ἰρικίεσθαι, at illic προσκίεσθαι esse legendum multo probabilius statueris. || πρότερον R] -ρος V et plerique.

silochus πόρον ἐκ τοῦ Παλαμήδους vocat inventum ex Euripidis Palamede fabula sibi cognitum ¹⁾. Est autem πόρος via per quam inclusis vel oppressis patet exitus ²⁾. Hinc viae *parandarum pecuniarum* (*redituum*) πόροι cum alibi dicuntur ³⁾ tum in titulo libri Xenophontis.

760. πρὸς ταῦτα] vid. ad Nub. 990 et ad Vesp. 927.

— ὅπως] vid. ad Nub. 489.

— ἔξει πολλὺς καὶ λαμπρὸς ἐπὶ τὸν ἄνδρα] ad vs. 430 sq. vid. de verbi ἐξίεσθαι et adiectivi λαμπροῦ usu. Adiectivum πολλὺς proprie de vehementi procella vel flumine turbido dicitur ⁴⁾, hinc transfertur ad homines, e. g. Κλίων δ' ἐνταῦθα δὴ πολλὺς ἐνέκκετο ⁵⁾. Cum toto autem versu cf. Vesp. 423: ἐπ' αὐτὸν ἴσοο.

761 sq. Nunc quoque, ut supra ⁶⁾, triremi in hostes irruenti assimilatur Cleon.

761. πρὶν ... πρότερον] vid. ad vs. 512.

— προσκεῖσθαι σοι] vid. ad vs. 245.

762. τοὺς δελφίνας μετεωρίζου] sic vocabantur plumbi massae praegraves, quae catenis suspendebantur ex antennis, adversariorum triremibus naufragium minantes, si subito impetu demissae earum transtra et tabulata ipsasque

costas navis perfringerent. Vid. Thucyd. VII 41 § 2: κραιαίαι... ἀπὸ τῶν δικάδων δελφινοφόροι ἡρμέναι et Pherecratis versus in scholiis allati: ὅδε δὴ δελφίς ἐστὶ μολεβδόυ; δελφινοφόρος τε κερουῆχος, | ὅς διακώψει τοῦδαφος αὐτῶν ἐμπίπτων καὶ καταδύων ⁷⁾. Quae machinae fuerintne eis δελφίνα ἰσχηματισμέναι ⁸⁾ an aliam ob causam in nautarum lingua sic fuerint denominatae ⁹⁾, quis hodie pro certo affirmet! Non perpetuo autem remigum capitibus eas imminuisse, sed tum demum in altum esse sublatas cum in hostem pararetur incursio, cum per se intellegitur tum noster locus docet.